CASCADA
Kadkifolyd

Cikkszam: NAC_A81K
EAN: 5908212091180
Szin: fehér

Garancia [év]: 2

182

200

260
G1/2"

035

2024-11-15 07:29:28 | deante.pl | Kadkifoly6 - 200 mm

e deante

Es6ztetdé zuhanyfej

Kifolyocsovek

Anyag sargaréz
Kifolydcso tipusa firdékad
Kifolyo tipusa fix
Kiemelések:

* Dedikalt tisztitdszer, a fellletek biztonsagos tisztitasara

* Csak a legjobb alapanyagokbol, amelyek minéségét laboratoriumi
vizsgalatok igazoltak

* Innovativ és tartds Bianco bevonat



